
 

 

01/10 
 

PORTARIA N. 006, DE 02 DE maio DE 2024. 
 

O Prof. Dr. Renato Canevari Dutra da Silva, Presidente 
da Comissão Eleitoral para as Eleições aos Cargos de 
Reitor e Vice-Reitor e demais indicados da UniRV-
Universidade de Rio Verde, Mandato (Quadriênio)   
2025-2028, ex vi da Resolução Consuni n. 05/2024, no 
uso das atribuições legais que lhe são conferidas... 

 
CONSIDERANDO o Edital n. 001, de 19 de fevereiro de 2024, o Regulamento 

e seus anexos, das Eleições 2024, aos Cargos de Reitor e Vice-Reitor e demais indicados, 
Mandato (Quadriênio) 2025-2028; 

 
CONSIDERANDO o art. 36, do Regulamento das Eleições 2024, aos Cargos de 

Reitor e Vice-Reitor e demais indicados, Mandato Quadriênio 2025-2028, bem como o 
Cronograma das Eleições 2024; 

 
CONSIDERANDO a apuração realizada no dia 30 de abril de 2024, em todas as 

mesas escrutinadoras, a partir das 21 horas, em todos os Campi da UniRV-Universidade de Rio 
Verde, simultaneamente; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Divulgar, de forma preliminar, o Resultado das Eleições 2024 para 

Reitor e Vice-Reitor, por cumprimento ao art. 36, do Regulamento das Eleições 2024 para Reitor 
e Vice-Reitor da UniRV-Universidade de Rio Verde, Mandato (Quadriênio) 2025-2028, por 
Seções e Campus, a seguir: 
 

 
 

 



 

 

 
Cont. Portaria n. 006/2024-Comissão Eleitoral                                                                                                                                                               02/10 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  



 

 

 
Cont. Portaria n. 006/2024-Comissão Eleitoral                                                                                                                                                               03/10 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  



 

 

 
Cont. Portaria n. 006/2024-Comissão Eleitoral                                                                                                                                                               04/10 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  



 

 

 
Cont. Portaria n. 006/2024-Comissão Eleitoral                                                                                                                                                               05/10 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  



 

 

 
Cont. Portaria n. 006/2024-Comissão Eleitoral                                                                                                                                                               06/10 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  



 

 

 
Cont. Portaria n. 006/2024-Comissão Eleitoral                                                                                                                                                               07/10 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  



 

 

 
Cont. Portaria n. 006/2024-Comissão Eleitoral                                                                                                                                                               08/10 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  



 

 

 
Cont. Portaria n. 006/2024-Comissão Eleitoral                                                                                                                                                               09/10 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  



 

 

 
Cont. Portaria n. 006/2024-Comissão Eleitoral                                                                                                                                                               10/10 

 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Renato Canevari Dutra da Silva 
Presidente da Comissão Eleitoral 

 

UniRV
Caixa de texto
Certifico que o presente ato foi devidamente publicado no Placar da UniRV - Universidade de Rio Verde, na forma da lei


		2024-05-02T16:20:48-0300


		2024-05-02T16:35:57-0300
	PALOMA MORAES LEITE:02802097113




